Муниципальное учреждение
«Отдел образования Серноводского муниципального района»

Муниципальни хазнийн хьукмат
«Эна-хишкан муниципальни к!оштан дешаран дакъа»

366701, Чеченская Республика, Серноводский район, с. Серноводское, ул. Мичурина
ОКПО 35096025; ОГРН 1022001742971; ИНН/КПП 2022000602/202901001
к/ телефон - факс 887154 2 22 04, э/а: ио sunzha@mail.ru, сайт: sunzharoo.do95.ru

ПРИКАЗ

от 23.08.2021 г. с. Серноводское 90-п

Об организованном начале
2021 -2022 учебного года

На основании приказа министра образования и науки Чеченской
Республики от 23.08.2021 г. №1060-п,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям общеобразовательных учреждений;

- обеспечить организацию учебно-воспитательного процесса в общеобразовательных
учреждениях Серноводского муниципального района с 1 сентября 2021 года по
разработанным и утвержденным образовательным программам, календарным
учебным графикам, расписаниям;

- провести 1 сентября 2021 года торжественные линейки, посвященные началу 2021-
2022 учебного года, с учетом требований Роспотребнадзора и эпидемиологической
обстановки;
- обеспечить выполнение санитарно-эпидемиологических требований к устройству,
содержанию и организации работы образовательных учреждений в условиях
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в соответствии с
рекомендациями Роспотребнадзора, требованиями санитарно-эпидемиологических
правил СП 3.1/2.4.3598-20, утвержденных постановлением Главного санитарного
врача Российской Федерации от 30 июня 2020 года №16.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник М.У. Абдусаламов

mailto:sunzha@mail.ru
sunzharoo.do95.ru

		Абдусаламов Магомед Усманович
	Я являюсь автором этого документа